

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากทางหลวงหมายเลข 2040 ถึงบ้านหนองไผ่ หมู่ 1 ตำบลหนองไผ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 673 เมตร หน้า 0.15 เมตร		
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,692 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างทางเดิม							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	2,961.200	10.94	32,395.52	1.3642	14.92	44,193.96
2	2. งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ลบ.ม.	2,961.200	1.73	5,122.87	1.3642	2.36	6,988.61
3	2.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2.1 งานดินคันทาง							
	(EMBANKMENT)							
4	2.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	178.000	49.84	8,871.52	1.3642	67.99	12,102.52
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	134.600	286.26	38,530.59	1.3642	390.51	52,563.43

นครินทร์ จันทศิลป์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากทางหลวงหมายเลข 2040 ถึงบ้านหนองไผ่ หมู่ 1 ตำบลหนองไผ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 673 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,692 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	53.840	243.73	13,122.42	1.3642	332.49	17,901.60
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,692.000	382.26	1,029,043.92	1.3642	521.47	1,403,821.71
7	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	24.000	252.78	6,066.72	1.3642	344.84	8,276.21
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	244.000	178.53	43,561.32	1.3642	243.55	59,426.35
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
	5. ป้ายโครงการชั่วคราว(ไว้นิล)							

นครินทร์ จันทศิลป์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากทางหลวงหมายเลข 2040 ถึงบ้านหนองไผ่ หมู่ 1 ตำบลหนองไผ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 673 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,692 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. ป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								1,610,049.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากทางหลวงหมายเลข 2040 ถึงบ้านหนองไผ่ หมู่ 1 ตำบลหนองไผ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 673 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,692 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
------------------------------------	-------------------------------------



นครินทร์ จันทศิลป์
(นครินทร์ จันทศิลป์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รจนา โคทาสี
(รจนา โคทาสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เยาวลักษณ์ พัวพันธ์
(เยาวลักษณ์ พัวพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง